2010 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 東光株式会社

代表者名 代表取締役社長 川津原 茂

（コード番号 6801 東証第１部）

問合せ先 取締役 水野 雅文

                                             （TEL  049-285-2511）

新工場設立に関するお知らせ

当社は、2010 年 10 月 27 日開催の取締役会において、新工場設立を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

当グループでは、生産コストの更なる低減、工場人員の安定確保を目指して、中国内陸部に新

工場を設立いたします。

新工場は 2011 年１月設立、2011 年３月操業開始を予定しています。

新工場の概要

(１) 会社名     東光電子南昌有限公司（仮称）

(２) 所在地     中華人民共和国 江西省南昌市南昌技術開発工業区

 (３) 生産品     コイル、インダクタ

 (４) 従業員数    2012 年 1,000 名程度（予定）

 (５) 資本金     1,500,000 USD（予定）

 (６) 代表者     荻野 裕司

以 上